２０２２年 10 月 7 日
 ご参加者 各位

2022 年度 IPCO 第 3 回 合同会議 開催の件

標題の件、下記のとおり開催いたします。

一般社団法人 国際工業塗装高度化推進会議
理事⾧  坂井 秀也

～ 記 ～

１．日 時 ２０２２年 10 月 19 日（水）
１３時３０分～１６時３０分

２．場 所 ＊会議室（塗料報知新聞社 会議室）及び
オンライン（Zoom）会議のハイブリッドで実施

3．議 題

１． ＜IPCO STUDY>

① 脱炭素社会に向けた新たなチャレンジテーマについて

＊IPCO「DX 推進」取組み紹介
塗料・塗装業界の環境影響評価に資するデータ管理のルール化

塗装ネットワーク委員会
  白石公郎

２． ＜委員会報告＞

塗装ネットワーク委員会
  塗装技術革新委員会
  塗装環境委員会

３． ＜連絡その他＞